РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ХОМУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ

	 29 .04. 2014 года

	№----

      ст. Хомутовская

О передачи контрольно-счётному органу Кагальницкого района – Контрольно – ревизионному сектору Кагальницкого районного Собрания депутатов полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Заключить соглашение с Кагальницким районным Собранием депутатов о передаче контрольно-счётному органу Кагальницкого района - Контрольно-ревизионному сектору Кагальницкого районного Собрания депутатов полномочий контрольно-счётного органа Хомутовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хомутовского
сельского поселения                                                   Л.Н.Ковалевская